2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двенадцатая сессия)
____________ 									№ ____________

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 22.12.2022 № 134 «О бюджете города Бердска на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 22.12.2022 №134 «О бюджете города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «4 357 198,3» заменить цифрами             «4 569 192,3», цифры «3 239 850,6» заменить цифрами «3 451 844,6», цифры «2 811 732,0» заменить цифрами «3 023 726,0»;
2) в подпункте 2 пункта 1 цифры «4 583 858,2» заменить цифрами «4 795 852,2»;
3) в подпункте 1 пункта 2 цифры «3 820 505,2» заменить цифрами «3 854 701,0», цифры «2 694 288,5» заменить цифрами «2 728 484,3», цифры «2 468 163,5» заменить цифрами «2 502 359,3», цифры «4 044 216,6» заменить цифрами «4 045 898,9», цифры «2 845 897,3» заменить цифрами «2 847 579,6», цифры «2 603 590,0» заменить цифрами «2 605 272,3»;
4) в подпункте 2 пункта 2 цифры «3 820 505,2» заменить цифрами «3 854 701,0», цифры «4 044 216,6» заменить цифрами «4 045 898,9»;
5) изложить таблицы 1, 2 приложения 1 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
6) изложить таблицы 1, 2 приложения 2 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
7) изложить таблицы 1, 2 приложения 3 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
8) изложить приложение 5 в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;
9) изложить таблицы 1, 2 приложения 6 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

И.о. Главы города Бердска                             Председатель Совета депутатов

__________________/В.Н. Захаров	              ________________/В.А. Голубев